Zápis z výroční členské schůze konané v Říčanech dne 1.12.2007

Oskenované originály zápisu najdete zde: strana 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9
1/ Prezentace - je přítomno 75 členů RKČR

2/ Zahájení- provedla předsedkyně p.Dubská      

Vážené dámy a pánové, vážení členové RKČR, vážení hosté. Je mi milou povinností přivítat na výroční členské schůzi všechny ty, kteří se dnešní volební schůze zúčastnili. Vaší účasti si velmi cením, jsem  vděčná  za to, že se sejdeme alespoň 1x za rok a společnými silami pomůžeme vytvořit ještě lepší podmínky pro chov a výcvik Rottweilerů. Je opět pouze na nás členech, abychom  zodpovědně uvážili co volíme a mohli tak předejít mnohokrát zbytečným neshodám při důležitém rozhodování.

3/ Volba komisí. Do Komisí byli navrženi a schváleni: 

   a/ Mandátová komise:

       p.Kotvald

       p.Karásková

       p.Vančura

   b/ Návrhová komise:

       p.Králová

       p.Dvořák

       p.Hrabák

   c/ Volební komise:

       p.Veselá

       p.Procházková I.

       p.Přikryl J. 

Schválení programu členské schůze. Program byl schválen většinou hlasů.

1) prezentace členů RKČR

2) zahájení výroční členské schůze

3) volba komisí: mandátové, návrhové, volební

4) zpráva předsedy RKČR p.Dubské

5) zpráva jednatelky klubu p. Ludvíkové

6) zpráva ÚPCH sl. Moravcové

7) zpráva výcvikářky klubu p.Vohankové

8) zpráva pokladníka p. Buchty

9) návrh rozpočtu na rok 2008

10)návrh na prodloužení tolerance vyřazujicích vad ocasu pro chovnost o další 2 roky

11)návrh MVDr.Sedláře na změnu chovnosti feny

12)Doplnění stanov a zápisního řádu

13)vyhlášení výsledků soutěží

14)volba členů předsednictva a KRK

15)diskuse

16)usnesení  členské schůze RKČR

17)ukončení schůze

4/ Zpráva předsedkyně p.Dubské

V programu schůze 
prosím o malou změnu, bod č.8 na bod č.5, zpráva jednatelky klubu.
Vzhledem k nepřítomnosti jednatelky p. Ludvíkové bych přečetla zprávu hned po zprávě předsedy.

Ještě navrhuji změnu pro možnost volby.Žádám návrhovou komisi, aby dala hlasovat o možnosti hlasování těch členů, kteří musí odejít dříve z této členské schůze z jakýchkoliv důvodů, aby měli možnost volební lístek vhodit do urny, kdykoliv  během této schůze Děkuji. 

Kontrola usnesení z Členské schůze konané  dne 25.11.2006 v Brně

Oznámení ČKS, pro všechny kluby je nutno přiřadit do názvu klubu o.s:  Oznamuji, že v našem názvu RKČR bude přiřazena zkratka o.s. .(občanské sdružení)

Dovolila bych si zrekapitulovat činnost za rok od poslední členské schůze. Bylo zorganizováno 6 svodů dorostu 4 bonitace, 1 svod plemeníků, 1 klubová výstava, 2 speciální výstavy. Mistrovství republiky Rottweilerů ve výkonu a 1 Rottweiler Cup. Svod dorostu ve dvou případech zorganizovaly pobočka Sport a pobočka Bez Hranic. Výcvikové akce přednese výcvikář ve své zprávě stejně jako ÚPCH. Jako každý rok i v roce 2007 se uskutečnilo MS Rottweilerů. Tentokráte to bylo nedaleko v blízkém Rottweilu, což je město které se považuje za kolébku našeho plemene. Nemyslím, že dopadlo špatně, měli jsme 8 zástupců za RKČR. Děkuji výcvikářce a vedoucí akce p. Vohankové. Finanční částku z ČKS jsem zajistila, 

měla by být vyšší, předpokládám cca 90 000 ,-Kč. Podrobnější zpráva o této akci jistě zazní ve zprávě výcvikářky J. Vohánkové.

Předání  učetnictví p.Cachovi.

Vzhledem k tomu, že jsem již delší dobu vykonávala dvě funkce tzn. předsedu RKČR a současně i pokladníka bylo nutno vyřešit situaci a předat pokladnu jinému členu výboru. Bylo rozhodnuto o tom, že tuto funkci bude vykonávat pan Buchta. Vzhledem k tomu, že odjel služebně do zahraničí, převzal p. Cach. K  předání došlo 10.března 2007, kdy jsem přijela 

do Kočí  a současně s učetnictvím předala PC s programem učetnictví a  monitor Při kontrole účetnictví v říjnu u p. Cacha KRK RKČR (Ing.Přikryl)  zjistil nesrovnalosti. 

Patrně jsem vedení účetnictví nevysvětlila dokonale, nebo p. Cach nesprávně pochopil. Kompletní účetnictví jsem ještě v říjnu odvezla p. Buchtovi, který odvedl vynikajicí práci a vše promtně napravil. Já mu za to veřejně velmi děkuji, protože si musel vzít 14 dní dovolené.

Návrh  učet.(Procházkové Dagmar)

Pouze v bodech:
Zrušit čl.B I./2.   RKČR neposkytuje chovatelský servis nečlenům klubu.
Podle zákonů naší země je to protiprávní, je nutno tyto věci upravit. Já vidím pozitivní krok umožnit a poskytovat servis nečlenům. I ten kdo není na seznamu  podřizuje se  stanovám RKČR.

Svod dorostu – první stupínek v chovatelství.

Pokud by chtěli navrhující povolit účast nečlenů na této chovatelské akci,musel by být svod dorostu  vyjmut zcela z chovatelského řádu. 

A pokud RKČR neposkytuje servis nečlenům,není možno se svodu dorostu zůčastnit.

Svod dorostu nelze vyjmout z chovatelského řádu, protože  je součástí uchovnění psa.

Platí čl.B1/2 

Z toho  vyplývá že bychom na oficielních chovatelských akcích viděli zvířata v podstatě až ve dvou letech. 

Jsou lidé, kteří chtějí chovat, byla jsem jimi upozorněna, že podají na klub žalobu za diskriminaci občana ČR.

Povinnosti, které klub ukládá, nesmí být v rozporu se zákonem.(základní práva osob)

12.12.2007 další termín soudu s p. Bublou.
Svod plemeníků - Chrudim

Velmi krásná akce,  bez stížností, naopak samé pochvaly. Za kompletní přípravu Svodu plemeníků děkuji MUDr. Marešové, za obsáhlý výklad MVDr.Sedlářovi.

Pouhá připomínka, spojit Svod plemeníků s další klubovou akcí, aby nebyla tato samostatná.

MS RTW 2008 – pro nevčasné termíny (zajištění,dotace apod.)jsem posunula po dohodě s Vícepresidentem IFR.

Pan Procházka: Zápisní řád-vrh.čl.VIII,odst.1.fena musí být umístěna u svého držitele.Pokud je nutno fenu přemístit jinam,musí být o těchto skutečnostech uvědoměn chovatelský klub.

Kontrola vrhu-čl.IX,odst.3. Chovatel je povinen PCH a jim pověřeným funkcionářům klubu umožnit  kontroly ve svém chovu RTW.

Pobočky:  ustanovení poboček čl.13

Pobočka může být založena na ustavujicím setkání, kde si členové volí své funkcionáře. Dále elektronickou poštou.

Pobočka vykáže své aktivity z financí, které dostanou od RKČR.

Řešit – distribuce Zpravodajů

Poháry na akce:   Poháry  jsou velmi pěkné, cenově dostupné,  v každé objednávce máme velké slevy až o 20%,  děkuji p. Typovskému.

Hlasování o návrzích p.Dubské:

a)Žádám návrhovou komisi, aby dala hlasovat o možnosti hlasování těch členů, kteří musí odejít dříve z této členské schůze z jakýchkoliv důvodů, aby měli možnost volební lístek vhodit do urny, kdykoliv  během této schůze Děkuji. 

Návrh byl schváleno většinou hlasů. 
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Pkji nové zvolenému jednateli hodnd pevnych nervt a dobrou spoluprici s nové
7volenym predsednictvem.

K Ludvikova

V Bofkové 30.11.2007



5/ Zpráva jednatelky paní K.Ludvíkové , přečetla p.Dubská  
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lenit

Predsednictvo klubu mélo v roce 2007 vyborové schiize a to
103.07 Chrudim

294.C7 - Praha

28.7.07 - Rigany u Prahy

13.10.07 se seslo chovatclské kolegium.





6/  Zpráva UPCH M.Moravcové za rok 2007 

Předem bych vás ráda  ujistila , že letošní zpráva bude stručná, věcná a přehledná.

O podrobném dění v chovatelské sféře  je  a bude  napsáno na klubových stránkách  a bude i v následujícím zpravodaji – takže bych se ráda věnovala faktům a číslům.

      Do dnešního dne poradci chovu zaevidovali a zkontrolovali 329  štěňat ( z toho 165 psů a 164 fen)  z 52ti  vrhů .  Což je zhruba o 30 jedinců více než  v loňském roce. Bohužel se nám ani letos nepodařilo snížit počet nazabřeznutých fen a to u dost vysokého počtu…21 krytí,  2 x narozena mrtvá štěněta nebo úhynula do 3 dnů a 1 x fena potratila.

Ze zpráv kontrol vrhů  vyplývá, že se u štěňátek značně zlepšila barva oka, výraznější širší  hlavy  a ohraničenější  znaky. Také vad bylo zaznamenáno  méně a to  25 podkusů  a 3 x bílá skvrna- toto číslo podkusů  velmi ovlivnilo to, že se tato vada vyskytla několikrát (2-3x)  v jednom vrhu.

Svody: 

Na 6ti  svodech  bylo předvedeno 114 zvířat , kde nebylo zaznamenáno  výrazných odchylek od let minulých , snad bych jen upozornila na častější výskyt dlouhé stavby těla    a tím i přihlédnutí na tento znak při výběru chovného protějšku.

Bonitace:

Na 4 bonitacích  bylo předvedeno  celkem 40 zvířat – z toho 12 psů a  28 fen, (o 18 méně než loni) a i zde došlo k značnému zlepšení, alespoň co do zadaných známek z povah.

A to: povaha  3 – 4x, povaha 4 -  1x, povaha 5 -  20 x, povaha 6 – 10x, povaha 7 – 3x, povaha 8 – 1x ,a 1x vyřazující povaha 9.

Výběrové bonitace se letos zúčastnili a úspěšně splnili fena Festa od Jurečka majitelky Andrei Krškové a pes Hádes od Jurečka  majitelky Dagmar Macků – tímto jim dodatečně gratuluji  a  všem nově uchovněným jedincům přeji  brzké využití v chovu  a potvrzení svých kvalit v dalších generacích.

       Další chovatelskou akcí byl dne  13.října v Chrudimi pořádaný  Svod plemeníků, kde bylo přihlášeno z celé chovatelské základny  pouhých 30 chovných psů  , z toho 7 omluvených. O vyčerpávající komentář  se zodpovědně postaral můj kladný stínový ÚPCH  doktor Sedlář, kterému moc děkuji.

Dalším faktem ale  je, že z přítomných 23 psů, bylo 9, kteří nemají dosud žádné krytí a tudíž ani odchovy, které by se prezentovali.  Většina z nich starší než 5 let.Bohužel nejen já musím konstatovat , že tato akce pozbývá smysl a účast, respektive neúčast,  chovatelské veřejnosti  to jen potvrzuje. 

V tento den také proběhla schůze chovatelského kolegia,kde výsledné návrhy na změny   budou přečteny v jiné části schůze.

   K práci současných  poradců chovu nemůžu naprosto nic namítat – myslím, že zpětná kontrola funguje, všechny vrhy jsou včas hlášeny  a zveřejněny, korespondence je časově úměrná bez prodlev. Tímto bych jim ráda poděkovala za všechen čas strávený na kontrolách vrhů, poradentskému servisu chovatelům a nezbytné  papírové práci – neboť vím naprosto přesně, kolik volného času  to obnáší.

7/ Zpráva výcvikáře J.Voháňkové

 V letošním roce se pořádali tyto akce:                                                             

CUP v letošním roce byl 7.4.2007 v Chrudimi ,v IPO 1 se zúčastnilo 

5  závodníků ,IPO 3 se zúčastnilo 8 závodníků výsledky   viz. tabulka                                                                                                           

RTW CUP byl dobře připraven a dopadl dobře.                                                    

MR RTW v Dolanech 30.6.2007v IPO 1 6 závodníků,IPO 3 10 závodníků   výsledky viz.tabulka  

                                                                                                                                                                        bohužel MR RTW už tak dobře nedopadlo a pěkně zamíchalo karty kdo pojede a začla debata i hádky ,po dohadách se celé předcednictvo dohodlo na nominaci:                                  

                 Bruus Janovský dvůr-paní Karbanová

                 Ali z Regionu Eger-pan Vojíř    

                          Festa   od Jurečka-paní Kršková

                 Vašon Holubí dům-pan Procházka

                 Arlet z Polenova dvora-paní Čermáková

 MS RTW nás čekalo v Německu ve městě Rottweil 24-26.8.2007 počasí nám moc nepřálo pekli jsme se o sto šest     

výsledky  pan Vojíř-72,87,86-245-23 místo

                paní Kršková-17,87,0-104                                                                              

                pan Procházka-0,88,97-185

                paní Karbanová-30,73,89-192

                paní Čermáková-80,86,0-166 

MS RTW nám moc nevyšlo ale věřím že příští rok to bude lepší vzhledem k věku psů.Děkuji všem účastníkům za pěkné vystupování na této akci.

Velmi hezká akce byl svod plemeníků i výkony. 

Jsem ráda že i během roku proběhli i výcvikové víkendy,tábory jen tak dál .

Na příští rok se těším 4 rotvíci mají body na vylučovačí závody všech plemen tak hodně štěstí všem. 

8/ Zpráva pokladníka p.Buchty a  9/ Rozpočet na r.2008 přečetla p.Dubská
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Členskou schůzi dále vedla MUDr.Marešová

10) Návrh na prodloužení tolerance vyřazujících vad ocasu pro chovnost o další 2 

     roky

 Návrh nebyl přijat.

11) Návrh MVDr.Sedláře na změnu chovnosti feny

Návrh nebyl přijat

Další návrhy k projednání vyplynuly ze zprávy předsedkyně,z Chovatelského kolégia z 13.10.07,Pobočky bez hranic:

a) Poskytovat chovatelský servis nečlenům RKČR.-p.Dubská

Návrh byl přijat. RKČR bude poskytovat chovatelský  servis nečlenům 

Klubu za pětinásobek částky člena klubu,kromě svodu dorostu,kde zůstává částka stejná jako pro člena klubu. Před poskytním chovatelského servisu bude nečlen povinen podepsat prohlášení ve kterém se zavazuje dodržovat Normativy RKČR.

b) Zrušení poplatku za krytí psem.

     Návrh byl přijat. 

c) V případě nezabřeznutí feny bude chovateli vystaven druhý krycí list 

Zdarma.Třetí krycí list musí opět zaplatit.

Návrh byl přijat.

d) Povinnost provést přeregistraci feny na PK před nakrytím.

Návrh nebyl přijat.

e) Zrušení Výběrové třídy chovnosti-Korung.

Návrh nebyl přijat.

f) Zrušení Svodu plemeníků.

Návrh nebyl přijat.

g) Nominace psů na MS 2008,povinná je účast na MR RTW,povinné je 

Splnění zkouškového limitu bodů na jednom ze závodů.Počítá se výběrový závod na FCI,MR RTW,RTW CUP,CACIT. Psovod občan ČR, pes musí být zaregistrován na PK ČKS. 

Návrh byl přijat.

h) Uznání zkoušky IPOV,jako všestranné zkoušky k chovnosti rtw.

Návrh byl přijat.

i) Možnost poboček pořádat 1x ročně bonitaci.

Návrh byl přijat.   

j) Zrušení bodu e) Organizačního řádu RKČR, část III. Organizační výstavba 

Klubu Předsednictvo klubu. Z kolizních důvodů s Volebním řádem.

Návrh byl přijat.

12) Doplnění stanov a zápisního řádu RKČR

Návrh byl přijat s úpravami.které vyplynuly z diskuse.  

Zápisní řád  RKČR část B.Všeobecná ustanovení:  Cach

Zdůvodnění: Jednotlivá doplnění byla již v původním Chovatelském řádu RKČR, 
VI. Krycí list bod 1. Doplnění: Krycí list vyhotovuje OPCH trojmo, je platný výhradně s jeho podpisem. KL zasílá OPCH doporučeně na základě žádosti chovatele nejpozději 21 dnů po jejím obdržení. PCH na zadní straně KL uvede psy, které doporučuje v případě, že byl o doporučení krycího psa požádán.

VI Krycí list bod 2. Doplnění: Po uplynutí doby platnosti je chovatel povinen do 14 dnů KL vrátit  OPCH, který jej vystavil i v případě, že nedošlo k uskutečněnému krytí.

VI. Krycí list bod 3. Doplnění: Krycí list musí být po uskutečněném krytí (inseminaci) řádně vyplněn ve všech kolonkách. Za správné vyplnění KL odpovídá majitel feny.Chovatel odešle vyplněný a majitelem psa i feny podepsaný  KL nejpozději do 7 dnů po uskutečněném krytí  tomu OPCH který ho vystavil, případně přímo UPCH. Krycí list je poradcem chovu evidován a později společně s přihláškou štěňat  k zápisu zaslán UPCH. 

VI.Krycí list bod 5. Doplnění: Bez správně vyplněného krycího listu nelze krytí feny uskutečnit. Štěňata narozená z krytí, při kterém nebyl správně vyplněný KL a nebyl odeslán v termínu PCH, nebudou zapsána do PK.

VIII.Vrh bod 5. Doplnění: O narození štěňat je chovatel povinen podat písemnou zprávu (možno i elektronicky) nejpozději do 3 dnů po porodu.

IX.Kontrola vrhu. Přidat dva body /11. a 12./:

11/ Pokud v rozpětí 10-ti dnů porodí u chovatele dvě nebo více fen, má OPCH právo vykonat více kontrol vrhů. Chovatel musí odpovídajícím způsobem zajistit identitu štěňat jednotlivých vrhů.

12/ Nedodržení ustanovení tohoto řádu a pokynů poradce chovu může mít za následek nezapsání vrhu do Plemenné knihy nebo jiná kárná opatření  podle Kárného řádu RKČR.

Přidat celý článek č. X.

X. Poradce chovu:

1/ Poradce chovu /PCH/ je členem RKČR/Rottweiler klubu České republiky/, který vede evidenci chovných jedinců a jejich odchovů, řídí a usměrňuje chov na území ČR.

2/ Ústřední poradce chovu /UPCH/ cestou oblastního poradce chovu /OPCH/ eviduje chov v celé ČR a postupuje všechny materiály k zápisu na Plemennou knihu. Vrh nelze zapsat bez evidence PCH, o čemž musí být proveden záznam na přihlášce k zápisu štěňat. UPCH může vykonávat funkce OPCH.

3/ UPCH je členem předsednictva RKČR. Vede a vyhodnocuje chov na území ČR. Je povinen zpracovávat a vyhodnocovat výsledky svodů dorostu a bonitací či RTG DKK a DLK. Je osobně zodpovědný za stav chovatelské evidence RTW. Ve své činnosti  vychází ze spolupráce s OPCH, s nimiž se dle potřeby setkává při práci chovatelského kolegia. UPCH se účastní na organizaci a řízení svodu plemeníků. Předává předsednictvu RKČR návrhy chovatelského kolegia na prodloužení chovnosti jedinců, kteří se v chovu osvědčili. Sestavuje a zabezpečuje vydávání dílčí knihy chovu, výsledků RTG DKK a DLK, přehledu o výsledcích chovných jedinců. ÚPCH je oprávněn provést namátkovou kontrolu kteréhokoliv vrhu na území ČR. Kontroluje a zodpovídá za vedení předepsané evidence OPCH. Jednou ročně, na výroční členské schůzi, je UPCH povinen veřejně zhodnotit práci jednotlivých poradců chovu /OPCH/. Tuto zprávu je povinen zveřejnit ve všech informačních médiích klubu.

4/ UPCH předkládá a zveřejňuje v klubovém zpravodaji a na internetových stránkách RKČR výsledky své činnosti a to nejméně 2x ročně.

5/ OPCH /oblastní poradci chovu/ jsou jmenováni a odvoláváni, na základě návrhu UPCH nebo představitelů poboček, UPCH nebo členskou schůzí. Jsou hlavními chovatelskými funkcionáři. Podílí se na vedení a vyhodnocování chovu na určeném území, z výsledků svodů a bonitací předávají kopii dokladů UPCH. Včas upozorňují na závažné nedostatky v chovu jednotlivých chovatelských stanic. Vyjadřují  se k žádostem o prodloužení chovnosti. Vystavují krycí listy na základě písemné žádosti chovatele po kontrole o zaplacení členských poplatků a poplatku za vystavení krycího listu.OPCH vede deník o kontrolách vrhů štěňat, evidenci přijatých a odeslaných přihlášek štěňat a došlé a odeslané pošty. Může provádět kontroly vrhů, posuzuje jejich kvalitu, vrhovou vyrovnanost, registruje odchylky od standardu, případně jiné patologické jevy, hodnotí způsob ustájení a výživu štěňat, zdravotní stav, mléčnost a výživu feny.

6/ Veškerá dokumentace týkající se chovu RTW je majetkem RKČR a musí být bez omezení přístupná všem členům RKČR.

7/ Poradce chovu navrhuje odstranění závad, které při kontrole zjistil. Přijímá od chovatelů přihlášky štěňat, odpovídá za jejich úplnost, uvádí na nich svůj nález kontroly a vyjadřuje se, zda doporučuje zápis štěňat do Plemenné knihy.

Přidat celý článek XI

Tetování

1/ Všichni RTW s průkazem původu v ČR musí být tetováni. Tetování se provádí do pravého ušního boltce případně do pravé slabiny. Povinností majitele je kontrolovat průběžně čitelnost tetovacího čísla a jakmile zjistí, že přestává být čitelné, musí požádat PCH o přetetování. Přetetování lze provést pouze tehdy, je-li čitelná alespoň část tetovacího čísla. Přetetovává se do levého ušního boltce (vyjímečně do levé slabiny). Při přetetování musí být přítomen tetovač a PCH, oba pak potvrdí provedení tohoto úkonu do PP psa (rubrika veterinární záznamy). Jedinci s nečitelným tetovacím číslem nemohou být posouzeni na chovatelských akcích.

2/ V případě, že tetování neprovádí PCH, je povinností chovatele zajistit si řádné doklady o tetování.

3/ Tetovací čísla určuje Plemenná  kniha na základě žádosti chovatele.

4/ Žádanku o přidělení tetovacího čísla posílá chovatel doporučeně ve stáří 3 týdnů štěňat na adresu Plemenné knihy příslušného kynologického svazu, případně organizace, se kterou má RKČR pro vedení PK smluvní vztah.

Nový návrh

Organizační řád RKČR

Část III.Organizační výstavba klubu

Přidat článek.14

Zdůvodnění: Chovatelské kolegium není v normativech RKČR ustanoveno, přestože již funguje.

Článek 14-Chovatelské kolegium

Chovatelské kolegium je poradní orgán předsednictva RKČR. Jeho členy jsou všichni poradci chovu RKČR. Je svoláváno nejméně jednou ročně UPCH dle možnosti při chovatelské akci. Podává návrhy změn normativů, hodnotí stav chovu, vyjadřuje se k chovatelským přestupkům,  podává návrhy řešení.

13) Vyhlášení výsledků soutěží

Nejúspěšnější pracovní pes

1. Cujo du Dauchant

         nar. 13.6.2003





    majitel: Frank Karel

         celkem





600

2. Brus Janovský dvůr


nar. 11.9.2003

    majitel: Karbanová Alena


-


celkem




300

3. Hádes od Jurečka



nar. 7.5.2004

    majitel: Dagmar Macků


          celkem




         220
                                      Nejúspěšnější mladý pracovní pes

1. Faust od Vítkovy hory


nar. 9.3.2005

    majitel: Procházková Ilona


celkem



          272
2. Beno Gold Domingo


nar. 2.3.2005

    majitel: Karban Pavel


celkem




65

3. Ing Vombat



nar. 24.4.2006

    majitel: Růžičková Petra


   celkem


            

25
Nejúspěšnější pracovní fena

1. Festa od Jurečka



nar. 20.7.2002

    majitel: Kršková Andrea



celkem


340

2. Elza Sawana



nar. 24.10.2003

    majitel: Flašárová Radka

                       celkem

                       230

3. Arlet z Polednova dvora


nar. 27.4.2002

    majitel: Čermáková Romana



celkem


210

Nejúspěšnější mladá pracovní fena

1. Feigee od Vítkovy hory


nar. 9.3.2005

    majitel: Hájková Kateřina



celkem

           185

2. Ami Danester



nar. 5.12.2005

   majitel: Lexa Pavel



celkem

           144

3. Fanny od Vítkovy hory


nar. 9.3.2005

    majitel: Kotlíková Ludmila



celkem


25

NEJLEPŠÍ MLADÝ PRACOVNÍ ROTTWEILER   -    FAUST OD VÍTKOVY HORY

Majitel: Procházková Ilona

NEJLEPŠÍ DOSPĚLÍ PRACOVNÍ ROTTWEILER   -   CUJO DU DAUCHANT                                              Majitel: Karel Frank    
Nejúspěšnější výstavní pes

1. CH Franco Nero Briava
     majitel: Frank Karel




bodů   42.840
2. Benny Overtaken by Darkness
    majitel: Frank Karel




bodů   17.480
3. Uran Ki-Rot Slovakia
    majitel: Doubková Edita




bodů   13.500
4. Montgomery Černý Panter
    majitel: Králová Jana




bodů     2.200
Nejúspěšnější mladý výstavní pes

1. JCH Atila Mestengo
    majitel: Petr Král





bodů    7.500
2. Uran Ki-Rot Slovakia
    majitel: Doubková Edita




bodů    6.400
3. James Bond z Amiho dvora
    majitel: ing. Kolářová Eva




bodů   6.070
4. Argo Terezský dvůr
    majitel: Jana Králová




bodů   2.380
5. I ng. Vombat
    majitel: Růžičková Petra




bodů     560
Nejúspěšnější výstavní fena

1. ICH Claudia Earl Antonius
    majitel: Frank Karel




bodů  17.990
2. Opra From Royal Breed of Kanjevac
    majitel: Frank Karel




bodů  15.810
3. Rizza Earl Antonius
    majitel: Frank Karel




bodů  14.500
4. CH Heidy Horký dech

    majitel: Vachutka Libor




bodů   10.830 
5. CH Fany Anaco
    majitel: Reizenthaler J. a J. 



bodů   10.080
                                        Nejúspěšnější mladá výstavní fena

1.  JCH  Gába Anaco
     majitel: Reizenthaler J. a J. 



bodů   9.470
2. Opra From Royal Breed of Kanjevac

    majitel: Frank Karel




bodů   3.700
3. Brixie Lib-Vach
   majitel: Vachutka Libor




bodů      280
4. Amanda z Akátové hory
    majitel: Mašková Markéta




bodů     100
NEJLEPŠÍ MLADÝ VÝSTAVNÍ ROTTWEILER       -     GÁBA  ANACO

Majitel: Reizenthaler J. a J.

NEJLEPŠÍ DOSPĚLÍ VÝSTAVNÍ ROTTWEILER     -      FRANCO NERO BRIAVA

Majitel: Frank Karel

CELKOVÝ VÍTĚZ


       -     FRANCO NERO BRIAVA

                                                           Majitel: Frank Karel                 

14) Volba členů předsednictva a KRK

Návrh na počet členů nového předsednictva 5, 7, 9.

Většinou hlasů bylo schváleno,že nové předsednictvo bude pětičlenné.

                                                  PROTOKOL

O výsledcích voleb do předsednictva z Výroční členské schůze ze dne 1.12.2007

1/ Odevzdaných hlasovacích lístků



75 ks

2/ Z toho platných hlasovacích lístků


66 ks

3/ Neplatných hlasovacích lístků



  9 ks

Počty hlasů

Navržení předsedové:

1/ Dubská Božena





28 hlasů

2/ Cach Oldřich





36 hlasů

Návržený místopředseda:

3/ Jahoda Pavel





42 hlasů   vítěz voleb                      

Navržený UPCH :

4/ Moravcová Magda





53 hlasů   vítěz voleb

Navrženi výcvikáři:

5/ Voháňková Jitka





20 hlasů   vítěz voleb

6/ Procházka Hynek





16 hlasů   

7/ Růženec Vladimír





14 hlasů   

8/ Karban Pavel





15 hlasů

Navrženi jednatelé:
9/ Typovský Lukáš





36 hlasů   vítěz voleb

10/Kahanová Darja





27 hlasů

Navrženi členové KRK:

1/ Kottvald Luděk





58 hlasů

2/ Císař Miloslav





52 hlasů

3/ Stopková Jitka





59 hlasů

Podpisy členů volební komise:

Ihg.Přikryl Josef                            Veselá Štěpánka                         Procházková Ilona   

15) Diskuse Z důvodů  časové tísně se nekonala. 

16/ Návrh Usnesení členské schůze

      Návrh byl schválen většinou hlasů, Usnesení je samostatná příloha tohoto Zápisu.  

17/ Ukončení členské schůze    



 Zapsala p.Horová Marta

Zápis zpracoval Cach Oldřich         

